ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐHQT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v đăng ký bảo hiểm tai nạn cho sinh viên Khóa 2023

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) thông báo về việc đăng ký bảo hiểm tai nạn
(BHTN) dành cho sinh viên (SV) Khoá 2023

Theo hợp đồng BHTN của nhà trường ký với công ty Bảo Hiểm Hàng Không
Thành Đô, SV Khoá 2023 sẽ hết hạn BHTN vào 23g59 ngày 25 tháng 10 năm 2024, sau
thời gian trên, đơn vị cung cấp bảo hiểm sẽ không có nghĩa vụ bồi thường cho SV. Để
đảm bảo quyền lợi cho SV, Trường ĐHQT thông báo SV Khoá 2023 đăng ký mua
BHTN theo thông tin như sau:

Đơn vị
cung cấp

SV Khoá 2023 hệ IU hoặc hệ
UWE 4+0

SV Khoá 2023 hệ liên kết

PIJICO 300.000đ/3 năm còn lại 200.000đ/2 năm còn lại
BSH 300.000đ/3 năm còn lại 200.000đ/2 năm còn lại

1. Đối tượng đăng ký: Tất cả SV Khoá 2023
2. Quy trình đăng ký BHTN: dành cho sinh viên (SV) Khoá 2023.
- Bước 1: Điền đầy đủ thông tin vào biểu mẫu đăng ký tại liên kết

https://forms.office.com/r/4877DFDakt hoặc mã QR (1).
- Bước 2: Thanh toán tiền BHTN cho đơn vị cung cấp dịch vụ mà SV lựa chọn.
- Bước 3: Theo dõi danh sách phát hành thẻ BHTN từ thông báo của đơn vị cung

cấp dịch vụ, phòng CTSV sẽ thông báo để SV đến nhận.
3. Thời gian đăng ký: từ nay đến hết ngày 27 tháng 10 năm 2024 (Chủ Nhật)

Lưu ý : đối với sinh viên các Khoá từ Khoá 2020 trở về trước và học viên cao học
(HVCH) chưa có BHTN nếu có nguyện vọng đề nghị đăng ký vào link và thực hiện các
bước theo quy trình ở trên.

Đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- SV trường ĐHQT (để thực hiện);
- Lưu: VT, CTSV.
Đính kèm:
- Mã QR biểu mẫu đăng ký tham gia

BHTN.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Đào Thị Kim Oanh

ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

MÃ QR BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA BẢO HIỂM TAI NẠN

CHO SINH VIÊN KHOÁ 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-ĐHQT ngày    tháng    năm 2024 của Hiệu trưởng

trường Đại học Quốc tế)

Mã QR (1): biểu mẫu đăng ký BHTN:

		2024-10-21T14:51:22+0700

		2024-10-21T14:51:36+0700

		2024-10-22T11:48:55+0700

		2024-10-22T11:49:06+0700

		2024-10-22T11:49:20+0700

		2024-10-22T11:49:28+0700

		2024-10-22T11:49:40+0700

		2024-10-22T11:49:47+0700

		2024-10-22T13:18:59+0700

		2024-10-22T13:19:06+0700